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Neobo justerar utdelningspolicy och meddelar avsikt 
att återköpa aktier för ytterligare högst 50 mkr fram 
till årsstämman 2026
Styrelsen i Neobo Fastigheter AB (publ) har gjort en översyn av bolagets strategiska 
planer och nuvarande kapitalstruktur och beslutat att justera bolagets 
utdelningspolicy i syfte att ge styrelsen ökad flexibilitet i arbetet med att uppnå den 
bästa totalavkastningen för Neobos aktieägare. Styrelsen meddelar vidare sin avsikt 
att lansera ett aktieåterköpsprogram om ytterligare högst 50 mkr fram till 
årsstämman 2026 när det pågående återköpsprogrammet om 50 mkr är slutfört.

Den nya utdelningspolicyn lyder: Neobos målsättning är att skapa den långsiktigt bästa 
totalavkastningen för bolagets aktieägare. Detta görs i huvudsak genom att vinster återinvesteras 
i verksamheten. Utdelning, företrädesvis i form av återköp av egna aktier, kan komma att lämnas 
när styrelsen bedömer att det är i aktieägarnas bästa intresse.

Utifrån rådande marknadsförutsättningar och Neobos finansiella ställning bedömer styrelsen att 
fortsatta investeringar i fastighetsbeståndet i kombination med återköp av egna aktier är det 
effektivaste sättet att uppnå den bästa totalavkastningen för Neobos aktieägare. Den 22 oktober 
2025 offentliggjorde Neobo att styrelsen beslutat att utnyttja bemyndigandet från årsstämman 
2025 om återköp av egna aktier upp till ett belopp om 50 mkr på Nasdaq Stockholm. Per dagen för 
detta pressmeddelande har återköp inom ramen för programmet skett till ett belopp om totalt 
39,6 mkr. Styrelsen meddelar idag sin avsikt att lansera ett nytt aktieåterköpsprogram om 
ytterligare högst 50 mkr fram till årsstämman 2026 när det pågående återköpsprogrammet om 50 
mkr är slutfört.

Neobos lönsamhet har förbättrats kraftigt under de senaste åren samtidigt som 
investeringstakten i fastighetsbeståndet successivt har ökat. Koncernens finansiella ställning 
bedöms även efter genomförandet av de avsedda aktieåterköpen vara god och ge bolaget 
finansiell flexibilitet att fortsätta förädla fastighetsbeståndet genom värdeskapande 
investeringar som genererar attraktiv avkastning.

För mer information, vänligen kontakta:
Ylva Sarby Westman, vd
mobil: +46 (0) 706 90 65 97 e-post: ylva.sarby.westman@neobo.se

Om oss
Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar bostadsfastigheter i 
kommuner med god efterfrågan på hyreslägenheter. Vår vision är att skapa attraktiva och hållbara 
bostadsmiljöer där människor trivs och känner sig trygga. Neobos aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550.
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Denna information är sådan information som Neobo Fastigheter AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-12 06:59 CET.
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